
Comune di CODOGNO

Riepilogo Generale Risultati Finali

Elezioni Politiche 2008Consultazione:

SENATO DELLA REPUBBLICAScheda:

I S C R I T T I

Maschi : Femmine : Totale :5.323 6.028 11.351

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :4.503 4.905 9.40884,60 81,37 82,883% %

Sezioni elettorali: 14 Sezioni scrutinate: 14
Sezioni non scrutinate:

V O T I  V A L I D I Voti

%

%

BRUNO DE VITA

6 30 0,330UNIONE DEMOCRATICA PER I CONSUMATORI %

TOTALE 30BRUNO DE VITA 0,330 %

DANIELA SANTANCHE'

13 177 1,949LA DESTRA - FIAMMA TRICOLORE %

TOTALE 177DANIELA SANTANCHE' 1,949 %

ENRICO BOSELLI

12 63 0,694PARTITO SOCIALISTA %

TOTALE 63ENRICO BOSELLI 0,694 %

EVA ROSSI

11 76 0,837LEGA PER L'AUTONOMIA - ALLEANZA LOMBARDA - LEGA %

TOTALE 76EVA ROSSI 0,837 %

FAUSTO BERTINOTTI

10 360 3,963LA SINISTRA L'ARCOBALENO %

TOTALE 360FAUSTO BERTINOTTI 3,963 %

FLAVIA D'ANGELI

2 53 0,584SINISTRA CRITICA %

TOTALE 53FLAVIA D'ANGELI 0,584 %

GIORGIO GALLI

1 7 0,077FRONTE INDIPENDENTISTA LOMBARDIA - FRONTE NORD %

TOTALE 7GIORGIO GALLI 0,077 %

MARCO FERRANDO

8 87 0,958PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI %

TOTALE 87MARCO FERRANDO 0,958 %

PIER FERDINANDO CASINI
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SENATO DELLA REPUBBLICAScheda:

17 502 5,527UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO %

TOTALE 502PIER FERDINANDO CASINI 5,527 %

RENZO RABELLINO

7 40 0,440NO EURO - LISTA DEL GRILLO %

TOTALE 40RENZO RABELLINO 0,440 %

ROBERTO FIORE

16 71 0,782FORZA NUOVA %

TOTALE 71ROBERTO FIORE 0,782 %

SILVIO BERLUSCONI

4 1.575 17,340LEGA NORD %

5 2.941 32,379IL POPOLO DELLA LIBERTA' %

TOTALE 4.516SILVIO BERLUSCONI 49,719 %

STEFANO DE LUCA

9 30 0,330PARTITO LIBERALE ITALIANO %

TOTALE 30STEFANO DE LUCA 0,330 %

STEFANO MONTANARI

3 28 0,308PER IL BENE COMUNE %

TOTALE 28STEFANO MONTANARI 0,308 %

WALTER VELTRONI

14 2.748 30,254PARTITO DEMOCRATICO %

15 295 3,248ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO %

TOTALE 3.043WALTER VELTRONI 33,502 %

Perc. voti validi/votanti: 96,55%

V O T I  N O N  V A L I D I

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

0
0

240

240

325

85

0,00
0,00
2,55

2,55

0,90

3,45

%
%
%

%

%

%
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